

Modernizarea. Alimentarea cu gaze naturale a caminului Liceului Teoretic "Alexei Mateevici" or. Causeni. Obiect № 0107-03/K

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Echipament electric de forta. Iluminatul electric interior (marca EEF/IEI.SU)

Valoarea de deviz 21 193 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	63,579	50,00	3 178,95
2.	1	Muncitor	h-om.	0,032	50,00	1,60
3.	57,66	Muncitor	h-om	4,003	50,00	200,15
4.	7137010011500	Electrician	h-om	0,400	50,00	20,00
5.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,200	50,00	10,00
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,220	50,00	161,00
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,600	50,00	180,00
Total manopera						3 751

Materiale:

1.	0802472642572125	Полоса стальная 25x4мм	m	30,000	7,20	216,00
2.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001	35 000,00	35,00
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,618	46,30	28,61
4.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	185,19	0,37
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,218	24,65	5,38
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,440	74,07	180,73
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,120	74,07	8,89
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,440	74,07	180,73
9.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	259,26	3,11
10.	1019852	Vopsea	kg	0,457	259,26	118,49
11.	1125125112520005	Фонарь с аккумулятором	buc	1,000	255,00	255,00
12.	11392016	Кабель ВВГнг-LS-0,66 2*1.5мм2	m	3,000	5,25	15,75
13.	123654987212131	Сталь круглая Ф20мм	m	25,000	6,50	162,50
14.	12392016	Кабель ВВГнг-LS-0,66 3*2.5мм2	m	44,000	11,55	508,20
15.	132112566721323	Главная заземляющая шина Э1011	buc	1,000	22,70	22,70
16.	182017	Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25	buc	1,000	32,50	32,50
17.	192017	Мини-канал из самозатухающего ПВХ,	m	50,000	38,50	1 925,00

		серый ТМК 1020 5400 014 PG				
18.	2-21852321951321	Выключатель для открытой установки одноклавишный	buc	2,000	38,90	77,80
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	10 670,00	21,34
20.	212017	Труба гофрированная ПВХ д=16мм	m	7,000	2,80	19,60
21.	214440214442144	Пакетный выключатель ПВ1-16 М1-пл. 56	buc	1,000	82,55	82,55
22.	21444214442144	Щит ЩМП-1 395x310x220	buc	1,000	1 225,80	1 225,80
23.	2320317	Короб огнеупорный с крышкой СКО-100x100	m	10,000	12,10	121,00
24.	242017	Метизы	kg	5,000	9,20	46,00
25.	33040121212121	Светильник ДСП44-19-045 Flafman F EMI 840	buc	1,000	425,95	425,95
26.	3304012126121	Светильник ДБО88-12-031 CDR MW 840	buc	1,000	415,60	415,60
27.	33040141021212121	Светильник ДСП44-19-005 Flafman F840	buc	1,000	422,50	422,50
28.	392016	Кабель ВВГнг-LS-0,66 3*1.5мм2	m	77,000	7,10	546,70
29.	3925016	Кабель ВВГнг-LS-0,66 4*1.5мм2	m	5,000	9,80	49,00
30.	459587466	Выключатель автоматический ВА47-29М/1/С25	buc	2,000	20,69	41,38
31.	5009031	Scoabe	10 buc	2,052	37,04	76,01
32.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,042	2 527,78	106,17
33.	5009056	Сарце de izolatie	10 buc	0,056	12,03	0,67
34.	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,854	0,48	0,41
35.	5009062	Раруци de cablu	buc	12,200	24,54	299,39
36.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,000	25,00	50,00
37.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,024	100,00	2,40
38.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,031	100,00	3,10
39.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,050	25,00	1,25
40.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,004	1 111,11	4,44
41.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,056	45,00	2,52
42.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,155	63,00	9,76
43.	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	166,67	0,33
44.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,028	939,81	26,31
45.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,296	354,89	105,05
46.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	254,63	3,06
47.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,032	162,04	5,19
48.	6252192017	Мини-канал из самозатухающего ПВХ, серый ТМК 1720 5400 014 PG	m	7,000	24,00	168,00
49.	63256325632560	Источник бесперебойного питания IMP-1025AP-1025BA/615Вт	buc	1,000	192,00	192,00
50.	81-850232195132104	Розетка штепсельная для открытой установки, с заземляющего контакта	buc	3,000	52,40	157,20
		Total materiale de construcții				8 407

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,019	301,35	5,73
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,137	117,35	133,43
3.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	29,27	6,44
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,608	32,50	19,76
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,021	234,00	4,92

		Total utilaje de construcții				171
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------

Total		lei				17 661
TVA		20,00 %				3 532

Total deviz:

21 193

Intocmit

Srl Spivan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Liceul Teoretic "Alexei Mateevici"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)